
KUJIP01IZPEDKraj Vysočina
Mm 1 $82/57, 5a6 0: shse

Dodatek č. 18

ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě, uzavřené podle § 269 odst. 
2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 39 odst, 
1 písm. a) zákona č. 266/1994 Sb„ o dráhách, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Kraj Vysočina
Sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Kraje Vysočina
IČO: 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4050005000/6800
(dále jen „objednatel”)

2. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.
Sídlo: Nádražní 203/11, 377 01 Jindřichův Hradec
IČO: 62509870
DIČ:CZ 62509870
Variabilní symbol: 70890749
Zapsané v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Českých Budějovicích, vložka 
B 684.
Zastoupené: Ing. Boris Čajánek, předseda správní rady, Ing. Jan Kysela, Člen správní rady 
Bankovní spojení: Equa bank, a.s., se sídlem Praha 8, Karlín, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, 
číslo účtu 1014841171/6100
(dále jen „dopravce")

Článek I.

Smluvní strany se v souladu s článkem III. odst. 2. a 3. a ČI. XI. odst. 6. smlouvy o závazku 
veřejné služby v drážní dopravě, uzavřené smluvními stranami dne 19. října 2009 (dále jen 
„smlouva"), dohodly na následujícím:

1. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy „Rozsah objednaného dopravního výkonu v závazku 
veřejné služby v územním obvodu Kraje Vysočina pro rok 2018“ se ke dni 9. prosince 2018 
ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku, která specifikuje rozsah dopravního 
výkonu pro období od 9. prosince 2018 do 31. prosince 2018.

ČlánekH.
Závěrečná ustanovení

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

3. Dodatek č. 18 nabývá platnosti a účinnosti dnem právní moci rozhodnutí Ministerstva vnitra 
ze dne 31. května 2022, č. j. MV-1457- 99/ODK-2019. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před uzavřením tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli 
závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I. tohoto dodatku smlouvy podle schválených 
jízdních řádů.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se nevztahuje na ujednání 



o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. XI., odst. 9 smlouvy. Zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Objednatel a splnění této 
povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv vedle dodatku Č. 18 uveřejní rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších 
dodatků. •

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. I -, Rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním obvodu Kraje 
Vysočina pro období od 9. 12. 2018 -31. 12. 2018“



Přiloha Č. 1
Rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby v územním 

obvodu Kraje Vysočina pro období
od 9. 12, 2018.31.12. 2018

Vlak Trasa
Období od 9. - 31.12. 2018 !
12/2018 vikm celkem

21200 IH-KA 4 11,392
21200 KA-OB 13 334,880
21201 OB-JH 13 371,904
21220 JH-KA 13 37,024
21202 KA-OB 13 334,880
21203 OB-IH 21 600,768
21204 JH-ČE 13 236,106
21205 OB-IH 23 657,984
21206 JH-OB 13 371,904

21207 08-KA 13 334,880

21207 KA-IH ..............._21 59,808
21208 JH-KA 21 59,808
21208 KA-OB 13 334,880
21209 OB-jH 11 371,904

í 21210 JH-OB 23 657,984
21211 OB-IH ' 23 657,984

' 21212 JH-OB 23 657,984
21213 OB-JH 23 657,984
21214 JH-OB 13 371,904
21215 OB-JH 13 371,904
21216 JH-OB 20 572,160
21217 OB-KA 16 412,160
21217 KA-JH >0 56,960
21222 JH-KA 13 37,024
21.221 KA-IH 16 45,568
21224 JH-KA 13 37,024
21223 KA-IH 13 ! 37,024
21226 KA-JH 13 37,024
21240 JH-OB 8 228,864
21241 OB-KA 5 128,800
21242: JH-ČE ; 10 181,620'
21242 čE-08 • 23 240,258;

Celkem 495 9508,352


